Diakonie &

Leipzig

Café Blickwechsel

Frisch gekochtes Mittagessen

Mai 2024

Montag 06.05.2024
Dienstag 07.05.2024
Mittwoch 08.05.2024
Donnerstag 09.05.2024
Freitag 10.05.2024
Montag 13.05.2024
Dienstag 14.05.2024
Mittwoch 15.05.2024
Donnerstag 16.05.2024
Freitag 17.05.2024
Montag 20.05.2024
Dienstag 21.05.2024
Mittwoch 22.05.2024
Donnerstag 23.05.2024
Freitag 24.05.2024
Montag 27.05.2024
Dienstag 28.05.2024
Mittwoch 29.05.2024
Donnerstag 30.05.2024
Freitag 31.05.2024

gefillte Champignons mit Wildreis
Kartoffelsuppe mit Croutons

Geschnetzeltes mit Gemusestreifen und Spatzle

FEIERTAG

SuRkartoffelcurry mit Erdniissen

Bruschetta mit griinem Salat
Spargelcremesuppe

Bratwurst mit Ofenkartoffeln und Erbspiree
warmes Quinoa mit Tomatensalat
Schupfnudeln mit Apfelmus

FEIERTAG

Glasnudelsuppe

Hahnchenbrust mit Krduter-Rahm-Nudeln
Milchreis mit Rhabarberkompott

Omelett mit griinem Spargel

Spagetti mit Sahnesolie

Minestrone

Kasseler mit Sauerkraut auf Kartoffelstampf
Blatterteigtaschen mit Nutella
Kartoffelpuffer mit Schafskdse und Tomaten

Anmeldung bitte unter
Tel.: 0341/462433-61

2,50 €
2,50 €
3,00 €

2,50 €

2,50 €
2,50€
3,00 €
2,50 €
2,50€

2,50€
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2,50€
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